
お問合せ TEL： 03-3666-8624 ／ E-mail： seminar@armsr.co.jp
お申込みフォームURL：https://a-academy.web-tools.biz/ac02/
※本セミナーは予約制とさせていただいております。先着順に受付けさせていただき、恐縮ではございますが、定員に達し次第
　受付を終了させていただきます。　

主催：エイエスアール株式会社

ISO 14001導入をご検討中の企業向け

●お申込みは、弊社ホームページお申込フォームまたは、裏面のお申込書をFAXしてください。

こんなこと
ありませんか？

●環境とは何をすればよいのか。イメージアップにつながるのか
●環境に取り組むことによるチャンスとリスクはなにか
●環境について、企業に期待されているのはどのようなことか
●ISOの仕組みを基本から知りたい

プログラム
①背景（社会情勢の変化）
②企業による環境への取り組み
③効果的に活動を行うためのPDCAサイクル
④環境で事業を支援するISO 14001

エイエスアール株式会社本社
（日本橋第一ビル 3F）
地下鉄日比谷線小伝馬町駅 より徒歩3分（3番出口）

会場

日程 9月27日（木）

 40名定員

時間
各日
14：00~16：30（開場 13:30～）

環境マネジメントシステム
基礎セミナー

仕事に活かすISO 14001

環境マネジメントシステム
基礎セミナー

仕事に活かすISO 14001

無料
セミナー



希望日にチェックを入れ、必要事項をご記入下さい。受講者3名以上の場合はコピーしてご記入ください。

セミナー内容紹介

受講申込書

注意事項
1）弊社HP申込サイトからお申込み下さい。（または当フォームに必要事項をご記入の上、FAX送信して下さい。）
2）申込みが確認でき次第、受講票をメールにてお送りいたします。
3）セミナー当日は、必ず受講票をお持ち下さい。代理出席及びセミナーに初めて参加される方は、お名刺をお持ち下さい。
　　■万一お客様のご都合によりキャンセルされる場合、ご連絡ください。
　　■ご来場に際しましては確認のため、受講票を受付にて頂戴いたします。　

受講希望日
□9月27日（木）

＊お客様の情報は、本セミナーの事務処理及び弊社サービスのご案内を差し上げる目的以外で使用することはございません。

会社名：

〒

E-mail：

お役職：

業種：

住所：

お申込経緯：

受講者1： 受講者2：

□ウェブ検索 □ASRニュースレター □弊社営業担当(　　　　) □その他(　　　　)

申込者氏名： ご所属：

電話番号： FAX番号：
ご連絡先

環境マネジメントシステム基礎セミナー -仕事に活かすISO 14001-環境マネジメントシステム基礎セミナー -仕事に活かすISO 14001-

送信 FAX：03-3666-8753 seminar@armsr.co.jp
AC-02(1808)

企業が環境への取り組みを行うことの必要性とそのメリット・デメリットをわかりやすくご説明いたします。
本セミナーでは環境マネジメントシステムについて、基本から解説する内容となっており、ISO規格がどの
ようなものかをお知りになりたい方向けの無料セミナーとなっております。
下記のような疑問を 1つずつ解決しながら学んでいただけます。

① ISOを企業活動に有効利用するには？
②顧客満足を向上させるには？
③PDCAサイクルとは？
④他の企業はどうしているのか？

エイエスアール株式会社研修センター E-mail：toiawase@armsr.co.jp
URL：https://www.armsr.co.jp/

本　　社：〒103-0011 東京都中央区日本橋大伝馬町 2-7　　TEL：03-3666-8757／03-3666-0478（営業部）
名古屋支社：〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 4-2-5　　TEL：052-533-1822
大阪支社：〒541-0053 大阪府大阪市中央区本町 4-5-16　　　TEL：06-4964-0120
福岡支社：〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南 1-3-8　TEL：092-433-3537 


